
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 

 

 Tresenda di Teglio,  11 Settembre 2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il regolamento D.M. del 13/12/2000, n. 430, recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, ai sensi dell’art. 5 della predetta legge 

n. 124/99; 

VISTA la nota MIUR AOOUSPSO 3302 del 4 luglio 2018 con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

permanenti dei concorsi per soli titoli relative ai profili professionali di Assistente Amministrativo, 

Assistente Tecnico, Collaboratore scolastico e Cuoco di cui rispettivamente ai bandi di concorso 

prot. MIURA00DRLO R,U, 4644-4646-4648-4651 in data 13/03/2018 del Direttore Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 

VISTA la nota MIUR AOOUSPSO 4677  del 10 settembre 2018  del Dirigente dell’Ufficio Scolastico  

Territoriale di Sondrio  che dispone la pubblicazione in data 11 settembre 2018, delle graduatorie 

DEFINITIVE di TERZA fascia A.T.A. da parte delle istituzioni scolastiche della provincia; 

D E C R E T A 

sono pubblicate all’Albo di questo Istituto le graduatorie d’istituto definitive degli aspiranti a supplenze a  

tempo determinato del personale ATA inserito nella III fascia. 

Le suddette graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.M. 640/2017. 

LP/cf 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof.ssa Luisa Porta 
il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 
 

  
 


		2018-09-11T09:50:35+0200
	PRTLLN58R45L175J




